
UCHWAŁA NR XXVII / 140 / 2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów lokalnych i ich wartości punktowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. 2017 r. 
poz. 59) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się kryteria lokalne oraz ich wartość punktową , które mają zastosowanie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej oraz Zespole Wychowania 
Przedszkolnego Ekoludek prowadzonych przez Gminę Rybczewice: 

Lp. Kryterium lokalne Wartośc kryterium w punktach
1 Zadeklarowany czas pobytu kandydata co najmniej 

8 godzin dziennie
15

2 Aktualne uczęszczanie rodzeństwa kandydata do oddziału 
przedszkolnego lub innej formy wychowania 
przedszkolnego

10

3 Rodzic ( prawny opiekun) samotnie wychowujący pracuje, 
studiuje w systemie stacjonarnym 

7

4 Oboje rodzice ( prawni opiekunowie) pracują, studiują 
w systemie stacjonarnym 

6

2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 tj.:

1) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym, zawierające nazwę 
oraz adres siedziby pracodawcy lub nazwę i siedzibę uczelni;

2) oświadczenie rodziców dotyczące deklarowanego czasu pobytu kandydata w oddziale przedszkolnym lub 
innej formie wychowania przedszkolnego.

3) Oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do wybranego oddziału przedszkolnego lub 
innej formy wychowania przedszkolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1748



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1748


		2017-04-10T13:07:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




